平成 26 年 12 月 20 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 常務取締役総務本部長  生橋 正明

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

組織の変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年１月１日付をもって、下記のとおり組織の変更および人事異動を実施します

のでお知らせいたします。

記

１. 組織変更の目的および内容

  今日のあらゆる情報処理が専門化、複雑化しており、情報システムチ－ムの役割が非常に大きく
なっている現状を踏まえ、ＩＣＴ化の強化を目的としてチ－ムからグル－プへ昇格するものです。

２. 人事異動

一般人事
氏名 新職名 現職名

谷川 研二

経営企画本部

情報システムグル－プマネジャ－

経営企画本部 経営企画グル－プ

情報システムチ－ム チ－ムリ－ダ－

以上